
UCHWAŁA NR XX/176/2020 
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży Gminy 
Nowogród Bobrzański 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz art. 90t ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1481, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1818 i 2197) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się Lokalny Program Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży Gminy 
Nowogród Bobrzański, zwany dalej "programem". 

2. Program skierowany jest do dzieci i młodzieży zamieszkałej lub uczącej się na terenie Gminy Nowogród 
Bobrzański. 

§ 2. Celem programu jest wspieranie edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży poprzez: 

1) motywowanie uczniów do podejmowania działań mających na celu odkrycie własnych uzdolnień oraz do 
ciągłej motywacji nad rozwijaniem talentów i pogłębianiem wiedzy; 

2) stwarzanie pozytywnych wzorców dla społeczności uczniowskiej; 

3) stworzenie możliwości udziału w wojewódzkich, ogólnopolskich, międzynarodowych olimpiadach 
i konkursach; 

4) stworzenie możliwości rozwijania umiejętności oraz zdolności dzieci i młodzieży; 

5) rozbudzanie aspiracji edukacyjnych dzieci i młodzieży; 

6) promowanie idei konieczności wspomagania rozwoju uzdolnień i talentów młodzieży w społeczności 
lokalnej; 

7) promowanie gminy Nowogród Bobrzański na zewnątrz, jako gminy przyjaznej uczniom uzdolnionym. 

§ 3. Program realizowany będzie poprzez stypendia dla dzieci i młodzieży przyznawane przez Burmistrza 
Nowogrodu Bobrzańskiego, 

§ 4. Środki finansowe na stypendium Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego będą zabezpieczone corocznie 
przez Radę Miejską Nowogrodu Bobrzańskiego w uchwale budżetowej. 

§ 5. Planowane do osiągnięcia rezultaty: 

1) wzrost aktywności edukacyjnej dzieci i młodzieży; 

2) wzrost liczby laureatów i finalistów konkursów przedmiotowych, olimpiad; 

3) realizacja możliwości indywidualnego rozwoju; 

5) zwiększenie zaangażowania rodziców w edukację dzieci; 

6) promocja dzieci i młodzieży szczególnie uzdolnionej; 

7) zwiększenie motywacji do pogłębiania wiedzy. 

§ 6. Zasady przyznawania stypendiów Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego zostaną określone 
w odrębnej uchwale. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

Id: 4B293737-C9CA-4EC8-8E55-F710B1B14676. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Sawicki 

Id: 4B293737-C9CA-4EC8-8E55-F710B1B14676. Podpisany Strona 2


		2020-02-26T23:00:00+0000
	Polska
	Tomasz Adam Sawicki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




